
⚓^
КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК УТВЕРЖДАЮ

Первый проректор  А.А.Роженцов
на 2025-2026 учебный год

Факультет /
институт /

центр

Форма
обучения

Направление
подготовки,

специальность

Код
направления
подготовки,

специальности

К
ур

с

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Январь Февраль Март Апрель Май Июнь Июль Август Продолжительность, в днях

1 7 8
14

15
21

22
28

29
5

6
12

13
19

20
26

27
2 3 9 10

16
17
23

24
30 1 7 8

14
15
21

22
28

29
4

5
11

12
18

19
25

26
1 2 8 9

15
16
22

23
1 2 8 9

15
16
22

23
29

30
5

6
12

13
19

20
26

27
3

4
10

11
17

18
24

25
31 1 7 8

14
15
21

22
28

29
5

6
12

13
19

20
26

27
2 3 9 10

16
17
23

24
30

31
6 У

ч.
за

н.
 п

о
ди

сц
.

П
ро

м.
ат

т.
(э

кз
ам

.
) У
ч.

пр
ак

т

П
р.

пр
ак

т

ГИ
А

К
ан

ик
у

лы

П
ра

зд
.

и
не

ра
б.

дн
и

В
се

го

ИММ

О
чн

ая

АИ (32) 35.03.06

2 * * * * * * * * *

*

* * * * * * *

* ^ ::

::

::

* * *

^

*

^

* * * * * *

* *

* * *

* ::

::

::

Х

Х

= = = = = = =

=

126+126 16+12 119+119 14 2+53 10+6 365

^ :: ^ :: :: * * * * * :: :: Х  
* ^ ^ :: :: * * * * * :: :: Х  
* ^ ^ :: :: * * * * * :: :: Х  
* ^ :: :: :: * * ^ ^ * ^ Х =  
* ^ :: :: = * * * ^ :: :: Х =  
* ^ :: :: = * * * * :: :: Х =  

3

:: :: ^ ::

= =

^ ^ ::

::

::

Х Х Х Х Х

Х

= = = = =

=

112+112 12+12 42 20+39 10+6 365

^ :: :: :: ^ = :: :: Х  
:: :: ^ ^ = :: :: Х  
:: :: ^ ^ = :: Х Х  
:: :: ^ :: = ^ ^ :: ^ =  
:: :: ^ :: = ^ :: :: Х =  
:: :: ^ :: = :: :: Х =  

Обозначения:  :: :: Х = * ^
Вид работы из
предыдущего
учебного года

Контактная, самостоятельная работа
обучающихся и рассредоточенная
практика НИР (при наличии)

Контактная, самостоятельная работа
обучающихся и промежуточная аттестация по
дисциплинам, завершающимся зачетом,
диф.зачетом, БРК

Промежуточная
аттестация
(экзамены)

Производственная
практика

Каникулы Учебная практика,
рассредоточенная в
семестре

Праздничный день

СОГЛАСОВАНО
Директор ИММ Н.П. Сютов

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ПРОСТОЙ ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Подписал Роженцов Алексей Аркадьевич
Идентификатор пользователя 2935


