КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ Подписал Роженцов Алексей Аркадьевич Идентификатор пользователя 2935

УТВЕРЖДАЮ

Первый проректор А.А.Роженцов

на 2025-2026 учебный год

Φ/	Форма обучения	Направление подготовки, специальность	Код	Ce	Сентябрь			Октябрь Ноябрь Декабр			рь	Январь			Февраль М		Март	арт Апрель		Май			Июнь		Июль		Август			Продолж			пжительн	жительность, в днях				
Факультет / институт / центр			полготовки.	17 8 14	15 22 21 28	29 6 5 12	13 20 19 26	27 2 3 9	10 17 16 23	24 30 1 7		22 29 28 4		19 26 25 1		16 23 22 1	28 9 15	16 23 22 29	30 6 5 12	13 20 19 26	27 4 1 3 10 1	1 18 2 7 24 3	5 1 7 8 14	15 22 21 28		13 2 19 2	$\begin{bmatrix} 0 & 27 \\ 6 & 2 \end{bmatrix}$	3 0 10	17 24 23 30		дисц.	пром. атт. (экзам.	Уч. практ	Пр. практ	ГИА	Канику лы	Празд. и нераб.	Всего
имм	Очная	АИ (32)	35.03.06) * *	* *	* *	3/c 3/c	* * * * * * * *	* *	* *	* *	^	^ :: ^ :: :: ::	:: :: :: :: :: :: :: :: :: :: :: :: ::	* *	* * * *	* * *	1	* *	* *	* * * * * * * * * * * * * * * * * * * *	k * :	* :: * :: * :: * :: :: ::	:: :: :: X X X	X X X X X = =		= =	= =	= =	126+	126	16+12	119+119	14		2+53	10+6	365
			35.03.06	}				^			::	:: :: :: :: :: :: :: :: :: :: :: :: ::	^ :: ^ = ^ = :: = :: =	= =			^				^ ^	::	: ::		X X	X X X = = =	ζ .	= =	= =	112+	112	12+12		42		20+39	10+6	365
Обозначения:				Вид работы из Контактная, самостоятельная работа предыдущего обучающихся и рассредоточенная учебного года практика НИР (при наличии)						обуч дист	Контактная, самостоятельная работа обучающихся и промежуточная аттестация по дисциплинам, завершающимся зачетом, диф.зачетом, БРК					Промежуточная аттестация (экзамены)			Производственная Каникулы практика			pacc			ебная практика, средоточенная в естре				Празднич	іный день								

СОГЛАСОВАНО Директор ИММ Н.П. Сютов